
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа села Красная Речка 

Пугачевского района Саратовской области» 

ПРИКАЗ 

от 12.05.2011 года № 57 
«О назначении школьного координатора введения ФГОС НОО» 

На основании приказа Управления образования № 190 от 25.04.2011 года «Об 
организации введения федеральных образовательных стандартов начального общего 
образования в общеобразовательных учреждениях Пугачевского района» и с целью 
обеспечения перехода школы на ФГОС НОО в 2011/2012 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить координатором введения ФГОС НОО в школе заместителя директора школы 
по учебно-воспитательной работе Потапову Елену Анатольевну. 

Директор ЛЮ.П.Киселев/ 

  

С приказом ознакомлена: 

Потапова Е.А.: 

 


		2021-02-27T14:34:34+0400
	Красная Речка
	Потапова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




